

[illegible]

	Rekapitulace rozpočtu				
Název stavby :	Dům kultury Kroměříž - Rekonstrukce střešní konstrukce nad společenským sálem				
Číslo stavby :	Celková rekapitulace změn stavby		Datum:		
Ozn.	Název rozpočtu	VP (Kč bez DPH)	MP (Kč bez DPH)	Celkem (Kč bez DPH)	
118	MP - vedlejší rozpočtové náklady	0,00	-710 000,00	-710 000,00	VRNy
121				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
		0,00	-710 000,00	-710 000,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	VP - tepelný kanál bourání, dřevěná	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek _ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	17 932	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	962	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	18 895	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	18 895	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 895	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	18 894,67 Kč	
DPH		21,0 %	3 967,88 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0,00 Kč	
DPH		0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				22 862,55 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 101
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - tepelný kanál bourání, dřevěná pod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	12 093	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	512	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	450	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 840	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	17 932	962	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 895	0
Oborová přírážka	0	0,0	18 895	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 895	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 895	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 895	0
Provoz investora	0	0,0	18 895	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 895	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 895	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 101
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - tepelný kanál bourání, dřevěná podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	239111111U00	Odbourání zhlaví pilot do D 450	m	1,00	1 010,00	1 010,00
2	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,60	5 130,00	8 208,00
		vybourání ŽB desky pod potrubím, tl. cca 40 cm:2*2*0,4		1,60		
3	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,78	3 300,00	2 574,00
		Bourání stěn tepelného kanálu:(2+2)*0,65*0,3		0,78		
4	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	8,00	37,60	300,80
		Rozebrání podkladu z cihel (2 vrstvy):2*2*2		8,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				12 092,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
5	722130806R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	6,00	85,30	511,80
		2*3		6,00		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				511,80
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
6	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	10,65	42,30	450,50
		Demontáž dřevěných podlah ve sklepní části m.č. 034:10,65		10,65		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				450,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,17	151,20	1 235,23
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	81,70	8,70	710,75
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,17	122,20	998,32
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	32,68	13,60	444,42
11	9790982pc	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,17	300,00	2 450,86
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 839,57

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	102	MP - tepelný kanál	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-37 117		
Z	PSV celkem	-6 130		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-43 247		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-43 247	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-43 247	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-43 247,11 Kč
DPH		21,0 %		-9 081,89 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-52 329,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 102
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	MP - tepelný kanál

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-7 792	0	0	0	0
27 Základy	-4 501	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-9 472	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-6 028	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-6 380	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě a vlhkosti	0	-6 130	0	0	0
99 Přesun hmot	-2 945	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-37 117	-6 130	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 102
Objekt :	01.1 Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem	MP - tepelný kanál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50m -0,1*5,25*1,3	m3	-0,68 -0,68	46,50	-31,74
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro VZT kanál : -1,55*(1,3*4,2)	m3	-8,46 -8,46	265,00	-2 242,70
3	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	-8,46	5,00	-42,32
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-8,44	91,50	-771,89
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5m	m3	-8,44	52,00	-438,67
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	-8,44	28,90	-243,80
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-8,44	151,20	-1 275,52
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-8,44	8,70	-73,39
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy -8,436*1,6	t	-13,50 -13,50	140,50	-1 896,41
10	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m -1,6*(1,3*2)	m2	-4,16 -4,16	55,20	-229,63
11	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-4,16	22,00	-91,52
12	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	-8,44	36,80	-310,44
13	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	-8,44	10,40	-87,73
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním -(1,3*4,2)	m2	-5,46 -5,46	10,30	-56,24
Celkem za		1 Zemní práce				-7 792,01
Díl: 27		Základy				
15	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 -0,15*(8,5-6,15)*3,0	m3	-1,06 -1,06	2 550,00	-2 696,63
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení -0,15*(8,5-6,15)*2	m2	-0,71 -0,71	380,00	-267,90
17	273351216R00	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	-0,71	78,80	-55,55
18	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI -2*((2,35*3,0)*5,0)/1000	t	-0,07 -0,07	21 000,00	-1 480,50
Celkem za		27 Základy				-4 500,58
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	346244811R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65mm -1,2*(2,35*2)	m2	-5,64 -5,64	448,60	-2 530,10
20	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 -0,15*0,75*(2,35*2)	m3	-0,53 -0,53	2 640,00	-1 396,03
21	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení -2*0,75*(2,35*2)	m2	-7,05 -7,05	380,00	-2 679,00
22	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-7,05	150,00	-1 057,50
23	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 0,28/5,393*-0,5288	t	-0,03 -0,03	20 500,00	-563,75
24	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI 0,605/5,393*-0,5288	t	-0,06 -0,06	21 000,00	-1 245,30
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-9 471,69
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	411121254R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm	kus	-8,00	231,50	-1 852,00
26	593417pc	Deska stropní ŽB 299x29x14 cm, pro pol.41	kus	-8,00	522,00	-4 176,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				-6 028,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
27	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 -0,15*(2,35*3,2)	m3	-1,13 -1,13	2 820,00	-3 180,96
28	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	-1,13	62,60	-70,61

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 102
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	MP - tepelný kanál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari -0,279/4,427*1,128	t	-0,07 -0,07	21 000,00	-1 493,10
30	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 -0,075*(2,35*3,2)	m3	-0,56 -0,56	2 720,00	-1 534,08
31	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	-0,56	180,00	-101,52
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				-6 380,27
Díl: 711	Izolace proti vodě a vlhkosti					
32	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena -2,35*3,0	m2	-7,05 -7,05	8,10	-57,11
33	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena -1,4*(2,35*2)	m2	-6,58 -6,58	17,90	-117,78
34	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	-7,05	74,80	-527,34
35	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	-6,58	89,00	-585,62
36	711411001R00	Izolace tlak. voda, vodorov. za stud. nátěr ALP -3*2,35	m2	-7,05 -7,05	8,80	-62,04
37	711441559R00	Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením -7,05*2	m2	-14,10 -14,10	73,80	-1 040,58
38	111631pc	Lak asfaltový penetrační-pro pol.69	t	0,00	36 000,00	-18,00
39	111631pc1	Lak asfaltový penetrační-pro pol.70	t	0,00	36 000,00	-21,60
40	628522pc	Pás asfaltovaný modifikovaný s vložkou z polyesterové rohože tl.4mm-pro pol.71 (popis viz.P -7,05*1,15	m2	-8,11 -8,11	114,00	-924,26
41	62852pc	Pás asfaltovaný modifikovaný s vložkou z polyesterové rohože tl.4mm-pro pol.72 (popis viz.P -6,58*1,15	m2	-7,57 -7,57	114,00	-862,64
42	111631-pc1	Lak asfaltový penetrační-pro pol.73	t	0,00	36 000,00	-3,60
43	628522pc6	Pás asfaltovaný modifikovaný s vložkou z polyesterové rohože tl.4mm-pro pol.74 (popis viz.P -7,05*1,15	m2	-8,11 -8,11	114,00	-924,26
44	628522pc2	Pás s modifikovaným asfaltem s vložkou ze skleněné tkaniny tl.4mm-pro pol.74 (popis viz.PD)	m2	-8,11	114,00	-924,26
45	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-60,69	1,00	-60,69
Celkem za		711 Izolace proti vodě a vlhkosti				-6 129,76
Díl: 99	Přesun hmot					
46	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-8,18	360,00	-2 944,80
Celkem za		99 Přesun hmot				-2 944,80

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM

103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ změna jednotky

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

PŘEHLED NÁKLADŮ

Zařízení č.4 - Větrání společenského sálu

Dodávka	Montáž
Kč	Kč

-1 163 670 0

Zařízení celkem

-1 163 670 0

CELKEM NÁKLADY

-1 163 670

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM

103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ - změna jednotky

Poz. číslo	N á z e v	M. j.	Množ- ství	Cena Kč		
				jedn.	dodávka	montáž

Zařízení č.4 - Větrání společenského sálu

Původní jednotka

4.1 Vzduchotechnická sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu s deskovým rekuperačním výměníkem pro venkovní instalaci
Celkový vzduchový výkon 18 000 m3/h

Složení přívodní části jednotky:

- Mřížka proti povětrnostním vlivům
rychlost ve volném průřezu 4,3 m/s
- Uzavírací klapka vestavěná ve skříni jednotky
lamely z hliníkových profilů, rychlost proudění vzduchu 3,1 m/s
pozinkovaný čep pro připojení servopohonu (dodávka MaR)
- Kapsový filtr třídy filtrace M6
plocha filtru 21,0 m2, těsnost rámečku 99,9%
- Tlumič hluku kulisový, délka kulisy 880 mm, bez hran na náběhu
útlum v pásmu 250 Hz - 22 dB
- Deskový rekuperátor včetně klapky obtoku a cirkulace
těsnost 99,9%, účinnost 50%, třída energetické účinnosti H5
tepelný výkon 107 kW, chladicí výkon 15 kW
bezsilikonové provedení, nerezová vana pro odvod kondenzátu
- Ventilátor s volným oběžným kolem
průtok vzduchu 18 000 m3/h, externí tlak 500 Pa
elektromotor energetické třídy IE2, krytí IP55
jmenovitý výkon 11,0 kW, napětí 3x400V / 50Hz
řízení frekvenčním měmičem (dodávka MaR), měřicí odběry DMS
- Vodní ohřívač Cu/Al s napojením uvnitř jednotky
teplota vzduchu za ohřívačem 22°C, celkový topný výkon 110 kW
topná voda 80/60°C, tlaková ztráta média 8,3 kPa
protimrazové elektrické topné těleso 1000 W včetně termostatu
- Vodní chladič Cu/Al s napojením uvnitř jednotky

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM
103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ - změna jednotky

Poz. číslo	N á z e v	M. j.	Množ- ství	Cena Kč		
				jedn.	dodávka	montáž

teplota vzduchu za chladičem 19°C, celkový chladicí výkon 111 kW
 chladicí voda 6/12°C, tlaková ztráta média 26,8 kPa
 vyjímatelný odlučovač kapek
 nerezová vana pro odvod kondenzátu

- Akustický výkon na vstupu do jednotky: 59 dB(A)
- Akustický výkon na výstupu z jednotky: 85 dB(A)

Složení odvodní části jednotky:

- Kapsový filtr třídy filtrace M6
plocha filtru 21,0 m2, těsnost rámečku 99,9%
- Volná komora pro instalaci směšovacích a regulačních uzlů
topení a chlazení
- Ventilátor s volným oběžným kolem
průtok vzduchu 18 000 m3/h, externí tlak 500 Pa
elektromotor energetické třídy IE2, krytí IP55
jmenovitý výkon 11,0 kW, napětí 3x400V / 50Hz
řízení frekvenčním měmičem (dodávka MaR), měřicí odběry DMS
- Tlumič hluku kulisový, délka kulisy 880 mm, bez hran na náběhu
útlum v pásmu 250 Hz - 22 dB
- Uzavírací klapka vestavěná ve skříni jednotky
lamely z hliníkových profilů, rychlost proudění vzduchu 5,5 m/s
pozinkovaný čep pro připojení servopohonu (dodávka MaR)

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM
103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ - změna jednotky

Poz. číslo	N á z e v	M. j.	Množ- ství	Cena Kč		
				jedn.	dodávka	montáž

- Mřížka proti povětrnostním vlivům
rychlost ve volném průřezu 7,3 m/s
- Akustický výkon na vstupu do jednotky: 82 dB(A)
- Akustický výkon na výstupu z jednotky: 63 dB(A)

Skříň jednotky:

- Celkové rozměry (délka x šířka x výška) 6580 x 1620 x 2620 mm
- Celková hmotnost jednotky 2750 kg
- Rychlost proudění ve vnitřním průřezu 2,6 m/s (třída V6)
- Základový rám výšky 100 mm
kompletně pozinkován včetně řezných hran a šroubových spojů
oka pro transport jednotky jeřábem na střechu objektu
- Střecha s okapničkou
- Revizní dveře s dvojitým závěsem a integrovaným neporézním těsněním,
dveřní uzávěry s bezpečnostní funkcí proti neúmyslnému otevření
a s možností uzamčení pomocí čtyřhranného klíče

Parametry skříně:

- Opláštění ze sendvičových panelů s integrovaným neporézním těsněním
výplň panelů izolací z tvrzené polyuretanové pěny bez CFC (FCKW)
tloušťka panelu 35 mm, vnější a vnitřní strana z pozinkovaného plechu
jednotlivé panely spojeny rozebíratelnými šroubovými spoji
bez tepelných mostů
všechny použité materiály a těsnění bez příměsi silikonu
- Tepelné ztráty stěnou opláštění: třída T2
- Prostup tepla izolace: 0,025 W/mK
- Tepelné mosty opláštění: třída TB2
- Průhyb opláštění: třída D1
- Průhyb opláštění bez trvalé deformace možný při tlaku ± 2500 Pa
- Těsnost skříně opláštění: třída L1
- Specifický výkon ventilátoru dle EN 13779: třída SFP4
- Akustický výkon přes plášť jednotky do okolí: 76 dB(A)

-1163670,

0

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM

103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ změna jednotky

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

PŘEHLED NÁKLADŮ

Zařízení č.4 - Větrání společenského sálu

Dodávka	Montáž
Kč	Kč

1 269 990 0

Zařízení celkem

1 269 990 0

CELKEM NÁKLADY

1 269 990

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM

103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ - změna jednotky

Poz. číslo	N á z e v	M. j.	Množ- ství	Cena Kč		
				jedn.	dodávka	montáž

Zařízení č.4 - Větrání společenského sálu

Nová jednotka

- 4.1** Vzduchotechnická sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu s deskovým rekuperačním výměníkem pro venkovní instalaci ks 1 1 269 990 1 269 990

Celkový vzduchový výkon 14 000 m³/h

Složení přívodní části jednotky:

- Mřížka proti povětrnostním vlivům
rychlost ve volném průřezu 2,2 m/s
- Uzavírací klapka vestavěná ve skříni jednotky
lamely z hliníkových profilů, rychlost proudění vzduchu 2,4 m/s
pozinkovaný čep pro připojení servopohonu (dodávka MaR)
- Kapsový filtr třídy filtrace F7

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM
103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ - změna jednotky

Poz. číslo	N á z e v	M. j.	Množ- ství	Cena Kč		
				jedn.	dodávka	montáž

- plocha filtru 26,0 m², těsnost rámečku 99,9%
pákový upínací mechanismus pro zajištění těsnosti
- Tlumič hluku kulisový, délka kulisy 880 mm, bez hran na náběhu
útlum v pásmu 250 Hz - 22 dB
 - Deskový rekuperátor včetně klapky obtoku a cirkulace
těsnost 99,9%, třída energetické účinnosti H2
suchá účinnost 67%, mokrá účinnost 74%
max. tlaková ztráta 230 Pa při zachování výše uvedené účinnosti
tepelný výkon 127 kW, chladicí výkon 19 kW
bezsilikonové provedení, nerezová vana pro odvod kondenzátu
parametry odváděného vzduchu v zimě: 22°C / 40% RH
parametry odváděného vzduchu v létě: 26°C / 50% RH
 - Ventilátor s volným oběžným kolem
průtok vzduchu 14 000 m³/h, externí tlak 600 Pa
elektromotor energetické třídy IE2, krytí IP55
jmenovitý výkon 11,0 kW, napětí 3x400V / 50Hz
řízení frekvenčním měničem (dodávka MaR), měřicí odběry DMS
NUTNO DODRŽET POŽADOVANÝ VÝKON ELEKTROMOTORU,
ABY BYLY ZACHOVÁNY VÝKONOVÉ REZERVY PRO:
 - případné změny a úpravy potrubních rozvodů při montáži
 - správné zaregulování jednotlivých potrubních větví
 - Vodní ohřívač Cu/Al s napojením uvnitř jednotky
teplota vzduchu za ohřívačem 32°C, celkový topný výkon 95 kW
topná voda 80/60°C, tlaková ztráta média cca 15 kPa
protimrazové elektrické topné těleso 1000 W včetně termostatu
výpočtový stav venkovního vzduchu: -15°C / 90% RH
NUTNO DODRŽET POŽADOVANOU VÝSTUPNÍ TEPLITU,
ABY BYLA ZACHOVÁNA VÝKONOVÁ REZERVA PRO:
 - možnost přitápění sálu
 - pokrytí stavu při namrzání rekuperátoru
 - Vodní chladič Cu/Al s napojením uvnitř jednotky
teplota vzduchu za chladičem 16°C, celkový chladicí výkon 100 kW
chladičí voda 6/12°C, tlaková ztráta média cca 25 kPa
vyjímatelný odlučovač kapek
nerezová vana pro odvod kondenzátu
výpočtový stav venkovního vzduchu: 32°C / 40% RH
NUTNO DODRŽET POŽADOVANOU VÝSTUPNÍ TEPLITU,
ABY BYL ZACHOVÁN CELKOVÝ CHLADICÍ VÝKON
 - Akustický výkon na vstupu do jednotky: 56 dB(A)
 - Akustický výkon na výstupu z jednotky: 82 dB(A)

Složení odvodní části jednotky:

- Kapsový filtr třídy filtrace M6
plocha filtru 21,0 m², těsnost rámečku 99,9%
pákový upínací mechanismus pro zajištění těsnosti
- Volná komora pro instalaci směšovacích a regulačních uzlů
topení a chlazení
- Ventilátor s volným oběžným kolem
průtok vzduchu 14 000 m³/h, externí tlak 600 Pa
elektromotor energetické třídy IE2, krytí IP55
jmenovitý výkon 11,0 kW, napětí 3x400V / 50Hz

KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM
103 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ - změna jednotky

Poz. číslo	N á z e v	M. j.	Množ- ství	Cena Kč		
				jedn.	dodávka	montáž
	řízení frekvenčním měmičem (dodávka MaR), měřící odběry DMS NUTNO DODRŽET POŽADOVANÝ VÝKON ELEKTROMOTORU, ABY BYLY ZACHOVÁNY VÝKONOVÉ REZERVY PRO: - případné změny a úpravy potrubních rozvodů při montáži - správné zaregulování jednotlivých potrubních větví - Tlumič hluku kulisový, délka kulisy 880 mm, bez hran na náběhu útlum v pásmu 250 Hz - 22 dB - Uzavírací klapka vestavěná ve skříni jednotky lamely z hliníkových profilů, rychlost proudění vzduchu 6,4 m/s pozinkovaný čep pro připojení servopohonu (dodávka MaR) - Mřížka proti povětrnostním vlivům rychlost ve volném průřezu 5,7 m/s - Akustický výkon na vstupu do jednotky: 79 dB(A) - Akustický výkon na výstupu z jednotky: 60 dB(A) Skříň jednotky: - Celkové rozměry (délka x šířka x výška) 6580 x 1620 x 2620 mm - Celková hmotnost jednotky 2800 kg - Rychlost proudění ve vnitřním průřezu 2,0 m/s (třída V4) - Základový rám výšky 100 mm kompletně pozinkován včetně řezných hran a šroubových spojů oka pro transport jednotky jeřábem na střechu objektu - Střecha s okapničkou - Revizní dveře s dvojitým závěsem a integrovaným neporézním těsněním, dveřní uzávěry s bezpečnostní funkcí proti neúmyslnému otevření a s možností uzamčení pomocí čtyřhranného klíče Parametry skříně: - Opláštění ze sendvičových panelů s integrovaným neporézním těsněním výplň panelů izolací z tvrzené polyuretanové pěny bez CFC (FCKW) tloušťka panelu 35 mm, vnější a vnitřní strana z pozinkovaného plechu jednotlivé panely spojeny rozebíratelnými šroubovými spoji bez tepelných mostů všechny použité materiály a těsnění bez příměsí silikonu - Tepelné ztráty stěnou opláštění: třída T2 - Prostup tepla izolace: 0,025 W/mK - Tepelné mosty opláštění: třída TB2 - Průhyb opláštění: třída D1 - Průhyb opláštění bez trvalé deformace možný při tlaku ±2500 Pa - Těsnost skříně opláštění: třída L1 - Specifický výkon ventilátoru dle EN 13779: třída SFP4 - Akustický výkon přes plášť jednotky do okolí: 73 dB(A) Zajištění servisního přístupu k jednotce - betonová dlaždice 50x50x5 cm součástí ceny - kovový kloubový žebřík 4x3 s hliníkovou plošinou součástí ceny	ks	10			
		ks	1			

1269990, 0

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Kulturní dům Kroměříž Rekonstrukce stř.konst. nad sp.sálem
Projekt	Silnoproudá elektroinstalace
Investor	Město Kroměříž
Z. č.	2414 A
A. č.	
Smlouva	VÝKAZ VÝMĚR
Vypracoval	ing. ŠEVELA
Kontroloval	
Datum	1.10.2014
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	

PC	Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
		Položky rozpočtu nejsou součástí cenové soustavy RTS ani URS							
		EPS kabeláž odpočty a přípočty							
	64096	KABEL PRO ROZVOD EPS STAC.PARY							
	64497	STINENY,IZOLACE PVC,CERVENY							
	64498	UPRAVA PROTI SIRENI PLAMENE							
	64837	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0.8	m	-70,00	0,00	0,00	7,70	-539,00	
		Specifikace dodávky				0,00		-539,00	-539,00
		Specifikace dodávky celkem				0,00		-539,00	-539,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Kulturní dům Kroměříž Rekonstrukce stř.konst. nad sp.sálem
Projekt	Silnoproudá elektroinstalace
Investor	Město Kroměříž
Z. č.	2414 A
A. č.	
Smlouva	VÝKAZ VÝMĚR
Vypracoval	ing. ŠEVELA
Kontroloval	
Datum	1.10.2014
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	

PC	Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
		Položky rozpočtu nejsou součástí cenové soustavy RTS ani URS							
		Doplnění hl. přívodu z RH do R10.3							
	8102	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
	7002-298	CYKY 5x25 mm2	m	50,00	220,45	11 022,50	17,00	850,00	
	2555	KABELOVÝ ZLAB drátěný VCETNĚ							
	2556	DÍLŮ A PRISLUŠENSTVÍ - POZINK							
	1005-3	50/50	m	10,00	86,85	868,50	100,00	1 000,00	
		Propojovací skříň							
		vč. svorkovnice	ks	1,00	1 312,50	1 312,50	450,00	450,00	
		Průchodka 40							
		průchodka 40	ks	2,00	52,80	105,60	100,00	200,00	
		Podružný materiál	ks	1,00	600,00	600,00	0,00	0,00	
	40310-1	Bourací práce	ks	1,00	4 550,00	4 550,00	0,00	0,00	
		Specifikace dodávky				18 459,10		2 500,00	20 959,10
		Úprava a dozbrojení RH rozvaděče							
		Přípojná svorka							
		250A	bal	4,00	322,12	1 288,48	0,00	0,00	
		160A	bal	2,00	279,75	559,50	0,00	0,00	
		Úprava a montáž	ks	1,00	5 735,00	5 735,00	0,00	0,00	
		Podružný materiál	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	
		Specifikace dodávky				8 832,98		0,00	8 832,98
		EPS kabeláž odpočty a přípočty							
	64096	KABEL PRO ROZVOD EPS STAC.PARY							
	64497	STINENY,IZOLACE PVC,CERVENY							
	64498	UPRAVA PROTI SIRENI PLAMENE							
		Kabel PRAFLAGUARD-F 1x2x0,8	m	70,00	0,00	0,00	26,15	1 830,50	
		Specifikace dodávky				0,00		1 830,50	1 830,50
		Demontáž a montáž zařízení v m.č. 232							
		Demontáž a montáž zařízení v m.č. 232	ks	1,00	3 938,00	3 938,00	0,00	0,00	
		Podružný materiál	ks	1,00	188,00	188,00	0,00	0,00	
		Specifikace dodávky				4 126,00		0,00	4 126,00

		Doplnění osvětlení v m.č. 322							
		<i>ZARIVKOVE</i>							
		<i>IP65</i>							
	20010	Zářivkové svítidlo 2x36W	ks	1,00	826,00	826,00	250,00	250,00	
	<i>8063</i>	<i>KABEL SILOVY,IZOLACE PVC</i>							
	7002-497	CYKY 3Cx1.5 mm2	m	10,00	9,45	94,50	15,00	150,00	
	<i>11527</i>	<i>SPINAC DO VLHKA V IZOL. IP44</i>							
	11528	3558-01600 1-pól.vypínač	ks	1,00	61,15	61,15	80,00	80,00	
		<i>LVK</i>							
		kab. Žlab 17*17	m	8,00	15,80	126,40	15,00	120,00	
		Specifikace dodávky			1 108,05		600,00	1 708,05	
		Doplnění kabeláže pro signal sepnutí							
	<i>8063</i>	<i>KABEL SILOVY,IZOLACE PVC</i>							
	7002-497	CYKY 3Ax1.5 mm2	m	100,00	9,45	945,00	15,00	1 500,00	
		Specifikace dodávky			945,00		1 500,00	2 445,00	
		Specifikace dodávky celkem			33 471,13		6 430,50	39 901,63	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	106	VP - rozšíření nádechů pro VZT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_cce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 314		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 314		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 314	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 314	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 314,26 Kč
DPH		21,0 %		275,99 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 590,25 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet :	106
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - rozšíření nádechů pro VZT	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	1 136	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	178	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 314	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 106
Objekt :	01.1 Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem	VP - rozšíření nádechů pro VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	971052531R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 15 cm	m2	0,75	937,00	702,75
2	195548000000	Bruska úhlová	Sh	8,00	54,15	433,20
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 135,95
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,27	151,20	40,82
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,70	8,70	23,49
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,27	122,20	32,99
6	9790982pc	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,27	300,00	81,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				178,31

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	-471 660,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	-16 979,76	-4 716,60	
Montáž - materiál		-42 008,90	
Montáž - práce		-105 777,00	
Mezisoučet 1	-488 639,76	-152 502,50	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		-8 867,15	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 1% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	-488 639,76	-161 369,65	
Dodav. dokumentace 2,70% z mezisoučtu 2		-17 550,25	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		-667 559,67	
Vedlejší náklady			
GZS 8,40% z pravé strany mezisoučtu 2		-13 555,05	
Provozní vlivy 2,70% z pravé strany mezisoučtu 2		-4 356,98	
Vedlejší náklady celkem		-17 912,03	
Kompletační činnost		-1 500,00	
Náklady celkem		-686 971,70	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Náklady celkem bez DPH		-686 971,70	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Rozvaděč VZT4	-14 575,00	-7 760,00	
Doplnění rozvaděče VZT3	-1 724,00	-1 449,00	
Dodávky	-464 784,00	-6 876,00	
VZT 3 CHLAZENÍ-DOPLNĚNÍ	-12 530,00	-300,00	
VZT 4 SPOLEČENSKÝ SÁL	-426 746,00	-6 576,00	
Montážní materiál a práce	-42 008,90	-105 777,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	viz výkres č. 4.05.-3						
	Rozvaděč VZT4						
	<i>Oceloplech. skříň - IP54</i>						
	<i>vč. mont. panelu</i>						
1	skříň IP54 800x1200x300	ks	-1,00	4 100,00	-4 100,00	900,00	-900,00
	<i>ŽLAB PERFOROVANÝ</i>						
2	55057 60x40, otvor 8mm	m	-4,00	80,00	-320,00	26,00	-104,00
	<i>DIN LIŠTA DIN-EN 50022</i>						
3	Výška 7,5 mm Obj.č. BK 14 004	m	-3,00	42,00	-126,00	54,00	-162,00
	<i>ŘADOVÁ SVORNICE POJISTKOVÁ</i>						
4	Řadová svornice pojistková	ks	-10,00	36,00	-360,00	8,00	-80,00
	<i>TRUBIČKOVÁ POJISTKA PŘÍSTROJ.</i>						
5	0,001A až 4A	ks	-10,00	2,70	-27,00	2,00	-20,00
	<i>TRANSFORMÁTOR 1-FÁZ.IP00</i>						
6	80VA,230/24V	ks	-1,00	345,00	-345,00	162,00	-162,00
7	100VA,230/24V	ks	-1,00	353,00	-353,00	162,00	-162,00
8	200VA,230/24V	ks	-1,00	465,00	-465,00	162,00	-162,00
	<i>PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA S VF-FILTREM</i>						
	<i>PRO MAR,LIŠTA DIN 35mm</i>						
	<i>PLASTOVÁ KRABÍČKA</i>						
9	6A třída 2, 6A	ks	-1,00	2 100,00	-2 100,00	120,00	-120,00
	<i>ZÁSUVKY SOKLOVÉ</i>						
10	S ochrann kolíkem, 3 svorky.	ks	-1,00	98,00	-98,00	120,00	-120,00
	<i>RELÉ</i>						
	<i>2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE</i>						
11	24Vst, 42mA	ks	-5,00	115,00	-575,00	10,00	-50,00
	<i>PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ</i>						
12	relé 2P/12A	ks	-5,00	78,00	-390,00	120,00	-600,00
	<i>HLÍDACÍ RELÉ</i>						
13	3x230V AC+nulák U relé analog.Umin 130V, kontrola sledu, výpadku fází a nulového vodiče	ks	-1,00	812,00	-812,00	169,00	-169,00
	<i>Jističe do 63 A (10 kA)</i>						
	<i>Jističe 1-pólové</i>						
14	2A/D	Ks	-1,00	196,00	-196,00	120,00	-120,00
15	4A/D	Ks	-1,00	115,00	-115,00	120,00	-120,00
16	6A/B	Ks	-2,00	115,00	-230,00	120,00	-240,00
	<i>Jističe 3-pólové</i>						

17	63A/C	Ks	-1,00	596,00	-596,00	169,00	-169,00
18	Odpínač válcových pojistek -3f	Ks	-2,00	420,00	-840,00	105,00	-210,00
19	32A gG Pojistková vložka	Ks	-6,00	32,00	-192,00	28,00	-168,00
20	Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	-1,00	156,00	-156,00	120,00	-120,00
	SPÍNAČ 100A,IP00						
21	3 patra, 6 kontaktů	ks	-1,00	320,00	-320,00	120,00	-120,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 1,5						
22	1,5 Řadová svornice	ks	-95,00	12,00	-1 140,00	24,00	-2 280,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 4						
23	4 Řadová svornice	ks	-8,00	16,00	-128,00	24,00	-192,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 10						
24	10 Řadová svornice	ks	-5,00	18,00	-90,00	26,00	-130,00
	VÝVODKY S MATICÍ						
25	Pg9 6-8 mm	ks	-10,00	8,00	-80,00	24,00	-240,00
26	Pg11 8-10 mm	ks	-19,00	9,00	-171,00	24,00	-456,00
27	Pg16 12-14 mm	ks	-10,00	13,00	-130,00	24,00	-240,00
28	Pg21 15-17 mm	ks	-6,00	20,00	-120,00	24,00	-144,00
	Rozvaděč VZT4 - celkem				-14 575,00		-7 760,00
	viz výkres č. 4.05.-2						
	Doplnění rozvaděče VZT3						
	RELÉ						
	2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE						
29	24Vst, 42mA	ks	-4,00	115,00	-460,00	10,00	-40,00
	PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ PT						
30	relé 2P/12A	ks	-4,00	78,00	-312,00	120,00	-480,00
	Jističe do 63 A (10 kA)						
	Jističe 3-pólové						
31	2A/D	Ks	-1,00	196,00	-196,00	120,00	-120,00
	STYKAČ 3-PÓL.STŘÍDAVÝ						
32	ovl.nap.230Vst	ks	-1,00	350,00	-350,00	240,00	-240,00
33	pom.kont. 1/1	ks	-1,00	163,00	-163,00	65,00	-65,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 1,5						
34	1,5 Řadová svornice	ks	-18,00	12,00	-216,00	24,00	-432,00
	VÝVODKY S MATICÍ						
35	Pg11 8-10 mm	ks	-3,00	9,00	-27,00	24,00	-72,00
	Doplnění rozvaděče VZT3 - celkem				-1 724,00		-1 449,00
	Dodávky						
	viz výkres č. 4.05.-2						
	VZT 3 CHLAZENÍ-DOPLNĚNÍ						
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM						

	Rozšiřující modul						
36	Periferní modul: 4DI, 4DO (triaky).	ks	-1,00	6 580,00	-6 580,00	300,00	-300,00
	Software :						
37	Uživatelský software	ks	-7,00	550,00	-3 850,00		0,00
38	test 1:1	ks	-7,00	300,00	-2 100,00		0,00
	VZT 3-CHLAZENÍ - DOPLNĚNÍ - celkem				-12 530,00		-300,00
	viz výkres č. 4.05.-3						
	VZT 4 SPOLEČENSKÝ SÁL						
	T2.4, T4.4, T5.4						
	Snímač teploty 0-10 V, typ:						
39	Tyč, 192 mm, 0 až 100 °C	ks	-3,00	1 780,00	-5 340,00	120,00	-360,00
	Příslušenství						
40	Příruba pro VZT potrubí, nerez + mosaz	ks	-3,00	100,00	-300,00	120,00	-360,00
	T1.4						
	Snímač teploty 0-10 V, typ:						
41	Venkovní, -40 až +50 °C	ks	-1,00	1 430,00	-1 430,00	120,00	-120,00
	T3.4						
	Snímač teploty 0-10 V, typ:						
42	Příložný, 0 až 100 °C	ks	-1,00	1 780,00	-1 780,00	120,00	-120,00
	PT1.4						
	Termostat protimrazové ochrany						
43	Pevná diference, -10 až +12 °C, 6m kapilára	ks	-1,00	2 980,00	-2 980,00	120,00	-120,00
	DP1.4, DP2.4, DP3.4, DP4.4, DP5.4						
	Citlivý diferenční manostat vzduchu						
44	0,5 až 4 mbar	ks	-5,00	1 280,00	-6 400,00	120,00	-600,00
	KL1.4, KL2.4						
	Servopohon se zpětnou pružinou 24V AC/DC, 16Nm, 90/15sec, proporcionální řízení,						
45	0-10V/24VAC	ks	-2,00	7 250,00	-14 500,00	120,00	-240,00
	KL3.4, KL4.4						
	Servopohon, 24V AC/DC, 16Nm, 80sec, proporcionální řízení,						
46	0-10V/24VAC	ks	-2,00	5 820,00	-11 640,00	120,00	-240,00
	V4.4						
	Elektrický pohon :						
47	Elektrický pohon, automatická kalibrace, IP54, ruční řízení, proporcionál.ovládání se sign. 0-10 V DC, 24 V AC	ks	-1,00	10 630,00	-10 630,00	120,00	-120,00
	Regulační ventil, Vnitřní závit, třicestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, mosaz. škr. sys., oba vstupy lineární , PN 16, typ:						
48	DN 32, kv 16	ks	-1,00	6 800,00	-6 800,00	120,00	-120,00

	V5.4						
	Elektrický pohon :						
49	Elektrický pohon, automatická kalibrace, IP54, ruční řízení, proporcionál.ovládání se sign. 0-10 V DC, 24 V AC	ks	-1,00	10 804,00	-10 804,00	120,00	-120,00
	Regulační ventil, Vnitřní závit, třicestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, mosaz. škr. sys., oba vstupy lineární , PN 16, typ:						
50	DN 40, kv 25	ks	-1,00	9 300,00	-9 300,00	120,00	-120,00
	p1.4,p2.4						
	Převodník diferenčního tlaku						
51	0 až 2500 Pa, 0 až 10 V	ks	-2,00	4 700,00	-9 400,00	240,00	-480,00
	FM4P,FM4O						
	Frekvenční měnič 11kW, 24A, IP55						
52	3x400V, displej	ks	-2,00	43 000,00	-86 000,00	350,00	-700,00
	VZT3-poz.27						
	Regulační ventil tlakově vyvážený, PN 16, 12900l/h typ:						
53	DN 50,0-10V/24VAC	ks	-1,00	62 000,00	-62 000,00	360,00	-360,00
	VZT4-poz.28						
	Uzavírací klapka s přírubou průchozí s pohonem						
54	DN80, Kvs=300 m3/hod, 24V~, ovládání O/Z	ks	-1,00	14 100,00	-14 100,00	120,00	-120,00
	SA1						
55	Ovládač ve skříně, standard, 1 Z	ks	-1,00	280,00	-280,00	290,00	-290,00
	SGA						
	ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SERVOPOHONY :						
56	SG vysílač polohy pro montáž do zdi	ks	-1,00	3 100,00	-3 100,00	240,00	-240,00
57	Krabice do zdi pro SGA	ks	-1,00	112,00	-112,00	176,00	-176,00
	GSM						
	GSM hlásič vč. antény a napájecího zdroje						
58	typ GSM-DIN	ks	-1,00	3 250,00	-3 250,00	260,00	-260,00
59	konfigurace a nastavení	ks	-1,00	400,00	-400,00	100,00	-100,00
60	SIM karta vč. aktivace a paušálu	ks	-1,00	750,00	-750,00	50,00	-50,00
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM						

	Síťová jednotka, 33IO + 128 IO, 1xRS-232, 1xRS-485SA, 1xUSB, 1xEthernet, WEBserver, napájení 24Vst.,						
61	32 zařízení, SA, N2 bus	ks	-1,00	80 350,00	-80 350,00	400,00	-400,00
	Rozšiřující modul ,24VAC						
62	6 UI,2 DI,3 DO,2 AO,4 CO	ks	-1,00	12 500,00	-12 500,00	320,00	-320,00
	Ovládací displej regulátorů						
63	na panel	ks	-1,00	8 900,00	-8 900,00	320,00	-320,00

	VZT1a - doplnění komunikačního modulu						
	<i>Regulátor Komunikační modul</i>						
64	N2 Open	ks	-1,00	2 900,00	-2 900,00	120,00	-120,00
	<i>Software :</i>						
65	Uživatelský software	ks	-28,00	550,00	-15 400,00		0,00
66	test 1:1	ks	-28,00	300,00	-8 400,00		0,00
67	Konfigurace a dynamizace grafického dispečerského software	ks	-1,00	37 000,00	-37 000,00		0,00
	VZT 4 SPOLEČENSKÝ SÁL-celkem				-426 746,00		-6 576,00
68	Rozvaděč VZT4	ks	-1,00	22 335,00	-22 335,00		0,00
69	Doplnění rozvaděče VZT3	ks	-1,00	3 173,00	-3 173,00		0,00
	Dodávky - celkem				-464 784,00		-6 876,00
	viz výkres č. 4.05.-4,5						
	Montážní materiál a práce						
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>						
70	CYKY-O 2x2.5 mm2, pevně	m	-90,00	12,00	-1 080,00	22,00	-1 980,00
71	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	-40,00	13,50	-540,00	22,00	-880,00
72	CYKY-J 4x1.5 mm2, pevně	m	-60,00	17,20	-1 032,00	22,00	-1 320,00
73	CYKY-J 4x4 mm2, pevně	m	-15,00	28,30	-424,50	28,00	-420,00
	<i>KABEL STÍNĚNÝ</i>						
74	JYTY-O 2x1 mm, pevně	m	-190,00	12,80	-2 432,00	22,00	-4 180,00
75	JYTY-O 4x1 mm, pevně	m	-420,00	16,20	-6 804,00	22,00	-9 240,00
	<i>NÁVĚŠTNÍ KABEL CELOPLAST., STÍNĚNÝ,PLAST PVC,PÁROVÝ</i>						
76	TCEKFY 4 P 1,0 C mm, pevně	m	-145,00	33,00	-4 785,00	25,00	-3 625,00
	<i>KABEL SILOVÝ STÍNĚNÝ</i>						
77	CY-4G6=4x4 mm2, pevně	m	-40,00	115,00	-4 600,00	36,00	-1 440,00
	<i>SAMOREGUL.KABELY POTRUBÍ</i>						
78	25W/m,10st.C	m	-20,00	410,00	-8 200,00	86,00	-1 720,00
79	spojka+koncovka kabelu	ks	-4,00	490,00	-1 960,00	560,00	-2 240,00
	<i>KOVOVÝ INSTAL.PÁS</i>						
80	Délka 5m	ks	-1,00	253,00	-253,00	165,00	-165,00
81	TRUBKA EL.OCEL. ZÁVITOVANÁ (3m), pevně	m	-30,00	42,00	-1 260,00	29,00	-870,00
	<i>KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK)</i>						
82	62/50 S vikem	m	-15,00	152,00	-2 280,00	112,00	-1 680,00
83	125/50 S vikem	m	-20,00	196,00	-3 920,00	136,00	-2 720,00
	<i>PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ</i>						
84	Nosník žlabu šíře 62mm	ks	-15,00	38,00	-570,00	62,00	-930,00
85	Nosník žlabu šíře 125mm	ks	-20,00	51,00	-1 020,00	65,00	-1 300,00

	<i>UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ</i>						
86	Pláště kabelu	ks	-102,00		0,00	32,00	-3 264,00
	<i>UKONČENÍ KABELŮ PÁSKOU SL</i>						
87	2x1 mm2	ks	-12,00		0,00	36,00	-432,00
88	4x1 mm2	ks	-28,00		0,00	38,00	-1 064,00
89	12x1 mm2	ks	-10,00		0,00	56,00	-560,00
	<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ</i>						
	<i>ZÁKLOPKOU</i>						
90	4x10 mm2	ks	-52,00		0,00	36,00	-1 872,00
	<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>						
91	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	-20,00	23,00	-460,00	67,00	-1 340,00
	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
92	CY 6 mm2,, pevně	m	-20,00	9,20	-184,00	22,00	-440,00
	<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ A UZEMNĚNÍ VZT DÍLŮ</i>						
93	CY SVAZEK	m	-4,00	16,10	-64,40	25,00	-100,00
	<i>KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU</i>						
	<i>4xVÝVODKA G49(d 7-14mm),IP43</i>						
94	6456-12 šedá do 4 mm2,svork.6303-13	ks	-5,00	28,00	-140,00	39,00	-195,00
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>						
95	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	-10,00		0,00	350,00	-3 500,00
96	Priprava ke komplexni zkousce	hod	-37,00		0,00	300,00	-11 100,00
97	Zkusebni provoz	hod	-24,00		0,00	350,00	-8 400,00
98	Zauceni obsluhy	hod	-10,00		0,00	350,00	-3 500,00
99	Zabezpeceni pracoviste	hod	-15,00		0,00	300,00	-4 500,00
100	Dodavatelská dokumentace	hod	-33,00		0,00	500,00	-16 500,00
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>						
101	zapojovani a zkouskach	hod	-12,00		0,00	300,00	-3 600,00
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>						
102	S ostatnimi profesemi	hod	-14,00		0,00	300,00	-4 200,00
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>						
	<i>DLE CSN 331500</i>						
103	Revizni technik	hod	-15,00		0,00	300,00	-4 500,00
104	Podružný materiál	kpl	-1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	-2 000,00
	Montážní materiál a práce - celkem				-42 008,90		-105 777,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY	
Projekt	REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM, M+R	
Investor	MĚSTO KROMĚŘÍŽ	
Z. č.	2414 A	
A. č.	1199A-4.05-6 ROZPOČET	
Smlouva		
Vypracoval	ING.ČECH	
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel	FORMICA s.r.o., Zlín	
CÚ	07/2014	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	2,70	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	8,40	
Provozní vlivy %	2,70	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,000000	
Kompletační činnost - k1		
Kompletační činnost - k2		
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
Nižší sazba DPH %	0	
Vyšší sazba DPH %	0	
Procento PM %	5	

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	457 660,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	16 475,76	4 576,60	
Montáž - materiál		42 008,90	
Montáž - práce		105 777,00	
Mezisoučet 1	474 135,76	152 362,50	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 867,15	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 1% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	474 135,76	161 229,65	
Dodav. dokumentace 2,70% z mezisoučtu 2		17 154,87	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		652 520,28	
Vedlejší náklady			
GZS 8,40% z pravé strany mezisoučtu 2		13 543,29	
Provozní vlivy 2,70% z pravé strany mezisoučtu 2		4 353,20	
Vedlejší náklady celkem		17 896,49	
Kompletační činnost		1 500,00	
Náklady celkem		671 916,77	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Náklady celkem bez DPH		671 916,77	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Rozvaděč VZT4	14 575,00	7 760,00	
Doplnění rozvaděče VZT3	1 724,00	1 449,00	
Dodávky	450 784,00	6 876,00	
VZT 3 CHLAZENÍ-DOPLNĚNÍ	12 530,00	300,00	
VZT 4 SPOLEČENSKÝ SÁL	412 746,00	6 576,00	
Montážní materiál a práce	42 008,90	105 777,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	viz výkres č. 4.05.-3						
	Rozvaděč VZT4						
	<i>Oceloplech. skříň - IP54</i>						
	<i>vč. mont. panelu</i>						
1	skříň IP54 800x1200x300	ks	1,00	4 100,00	4 100,00	900,00	900,00
	<i>ŽLAB PERFOROVANÝ</i>						
2	55057 60x40, otvor 8mm	m	4,00	80,00	320,00	26,00	104,00
	<i>DIN LIŠTA DIN-EN 50022</i>						
3	Výška 7,5 mm Obj.č. BK 14 004	m	3,00	42,00	126,00	54,00	162,00
	<i>ŘADOVÁ SVORNICE POJISTKOVÁ</i>						
4	Řadová svornice pojistková	ks	10,00	36,00	360,00	8,00	80,00
	<i>TRUBIČKOVÁ POJISTKA PŘÍSTROJ.</i>						
5	0,001A až 4A	ks	10,00	2,70	27,00	2,00	20,00
	<i>TRANSFORMÁTOR 1-FÁZ.IP00</i>						
6	80VA,230/24V	ks	1,00	345,00	345,00	162,00	162,00
7	100VA,230/24V	ks	1,00	353,00	353,00	162,00	162,00
8	200VA,230/24V	ks	1,00	465,00	465,00	162,00	162,00
	<i>PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA S VF-FILTREM</i>						
	<i>PRO MAR,LIŠTA DIN 35mm</i>						
	<i>PLASTOVÁ KRABÍČKA</i>						
9	6A třída 2, 6A	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	120,00	120,00
	<i>ZÁSUVKY SOKLOVÉ</i>						
10	S ochrann kolíkem, 3 svorky.	ks	1,00	98,00	98,00	120,00	120,00
	<i>RELÉ</i>						
	<i>2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE</i>						
11	24Vst, 42mA	ks	5,00	115,00	575,00	10,00	50,00
	<i>PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ</i>						
12	relé 2P/12A	ks	5,00	78,00	390,00	120,00	600,00
	<i>HLÍDACÍ RELÉ</i>						
13	3x230V AC+nulák U relé analog.Umin 130V, kontrola sledu, výpadku fází a nulového vodiče	ks	1,00	812,00	812,00	169,00	169,00
	<i>Jističe do 63 A (10 kA)</i>						
	<i>Jističe 1-pólové</i>						
14	2A/D	Ks	1,00	196,00	196,00	120,00	120,00
15	4A/D	Ks	1,00	115,00	115,00	120,00	120,00
16	6A/B	Ks	2,00	115,00	230,00	120,00	240,00
	<i>Jističe 3-pólové</i>						

17	63A/C	Ks	1,00	596,00	596,00	169,00	169,00
18	Odpínač válcových pojistek -3f	Ks	2,00	420,00	840,00	105,00	210,00
19	32A gG Pojistková vložka	Ks	6,00	32,00	192,00	28,00	168,00
20	Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	1,00	156,00	156,00	120,00	120,00
	SPÍNAČ 100A,IP00						
21	3 patra, 6 kontaktů	ks	1,00	320,00	320,00	120,00	120,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 1,5						
22	1,5 Řadová svornice	ks	95,00	12,00	1 140,00	24,00	2 280,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 4						
23	4 Řadová svornice	ks	8,00	16,00	128,00	24,00	192,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 10						
24	10 Řadová svornice	ks	5,00	18,00	90,00	26,00	130,00
	VÝVODKY S MATICÍ						
25	Pg9 6-8 mm	ks	10,00	8,00	80,00	24,00	240,00
26	Pg11 8-10 mm	ks	19,00	9,00	171,00	24,00	456,00
27	Pg16 12-14 mm	ks	10,00	13,00	130,00	24,00	240,00
28	Pg21 15-17 mm	ks	6,00	20,00	120,00	24,00	144,00
	Rozvaděč VZT4 - celkem				14 575,00		7 760,00
	viz výkres č. 4.05.-2						
	Doplnění rozvaděče VZT3						
	RELÉ						
	2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE						
29	24Vst, 42mA	ks	4,00	115,00	460,00	10,00	40,00
	PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ PT						
30	relé 2P/12A	ks	4,00	78,00	312,00	120,00	480,00
	Jističe do 63 A (10 kA)						
	Jističe 3-pólové						
31	2A/D	Ks	1,00	196,00	196,00	120,00	120,00
	STYKAČ 3-PÓL.STŘÍDAVÝ						
32	ovl.nap.230Vst	ks	1,00	350,00	350,00	240,00	240,00
33	pom.kont. 1/1	ks	1,00	163,00	163,00	65,00	65,00
	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 1,5						
34	1,5 Řadová svornice	ks	18,00	12,00	216,00	24,00	432,00
	VÝVODKY S MATICÍ						
35	Pg11 8-10 mm	ks	3,00	9,00	27,00	24,00	72,00
	Doplnění rozvaděče VZT3 - celkem				1 724,00		1 449,00
	Dodávky						
	viz výkres č. 4.05.-2						
	VZT 3 CHLAZENÍ-DOPLNĚNÍ						
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM						

	Rozšiřující modul						
36	Periferní modul: 4DI, 4DO (triaky).	ks	1,00	6 580,00	6 580,00	300,00	300,00
	Software :						
37	Uživatelský software	ks	7,00	550,00	3 850,00		0,00
38	test 1:1	ks	7,00	300,00	2 100,00		0,00
	VZT 3-CHLAZENÍ - DOPLNĚNÍ - celkem				12 530,00		300,00
	viz výkres č. 4.05.-3						
	VZT 4 SPOLEČENSKÝ SÁL						
	T2.4, T4.4, T5.4						
	Snímač teploty 0-10 V, typ:						
39	Tyč, 192 mm, 0 až 100 °C	ks	3,00	1 780,00	5 340,00	120,00	360,00
	Příslušenství						
40	Příruba pro VZT potrubí, nerez + mosaz	ks	3,00	100,00	300,00	120,00	360,00
	T1.4						
	Snímač teploty 0-10 V, typ:						
41	Venkovní, -40 až +50 °C	ks	1,00	1 430,00	1 430,00	120,00	120,00
	T3.4						
	Snímač teploty 0-10 V, typ:						
42	Příložný, 0 až 100 °C	ks	1,00	1 780,00	1 780,00	120,00	120,00
	PT1.4						
	Termostat protimrazové ochrany						
43	Pevná diference, -10 až +12 °C, 6m kapilára	ks	1,00	2 980,00	2 980,00	120,00	120,00
	DP1.4, DP2.4, DP3.4, DP4.4, DP5.4						
	Citlivý diferenční manostat vzduchu						
44	0,5 až 4 mbar	ks	5,00	1 280,00	6 400,00	120,00	600,00
	KL1.4, KL2.4						
	Servopohon se zpětnou pružinou 24V AC/DC, 16Nm, 90/15sec, proporcionální řízení,						
45	0-10V/24VAC	ks	2,00	7 250,00	14 500,00	120,00	240,00
	KL3.4, KL4.4						
	Servopohon, 24V AC/DC, 16Nm, 80sec, proporcionální řízení,						
46	0-10V/24VAC	ks	2,00	5 820,00	11 640,00	120,00	240,00
	V4.4						
	Elektrický pohon :						
47	Elektrický pohon, automatická kalibrace, IP54, ruční řízení, proporcionál. ovládání se sign. 0-10 V DC, 24 V AC	ks	1,00	10 630,00	10 630,00	120,00	120,00
	Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, mosaz. škr. sys., oba vstupy lineární, PN 16, typ:						
48	DN 32, kv 16	ks	1,00	6 800,00	6 800,00	120,00	120,00

	V5.4						
	Elektrický pohon :						
49	Elektrický pohon, automatická kalibrace, IP54, ruční řízení, proporcionál.ovládání se sign. 0-10 V DC, 24 V AC	ks	1,00	10 804,00	10 804,00	120,00	120,00
	Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, mosaz. škr. sys., oba vstupy lineární , PN 16, typ:						
50	DN 40, kv 25	ks	1,00	9 300,00	9 300,00	120,00	120,00
	p1.4,p2.4						
	Převodník diferenčního tlaku						
51	0 až 2500 Pa, 0 až 10 V	ks	2,00	4 700,00	9 400,00	240,00	480,00
	FM4P,FM4O						
	Frekvenční měnič 11kW, 24A, IP55						
52	3x400V, displej	ks	2,00	43 000,00	86 000,00	350,00	700,00
	VZT3-poz.27						
	Regulační ventil tlakově vyvážený, PN 16, 12900l/h typ:						
53	DN 50,0-10V/24VAC	ks	1,00	62 000,00	62 000,00	360,00	360,00
	VZT4-poz.28						
	Uzavírací klapka s přírubou průchozí s pohonem						
54	DN80, Kvs=300 m3/hod, 24V~,ovládání O/Z	ks	1,00	14 100,00	14 100,00	120,00	120,00
	SA1						
55	Ovládač ve skříni, standard, 1 Z	ks	1,00	280,00	280,00	290,00	290,00
	SGA						
	ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SERVOPOHONY :						
56	SG vysílač polohy pro montáž do zdi	ks	1,00	3 100,00	3 100,00	240,00	240,00
57	Krabice do zdi pro SGA	ks	1,00	112,00	112,00	176,00	176,00
	GSM						
	GSM hlásič vč. antény a napájecího zdroje						
58	typ GSM-DIN	ks	1,00	3 250,00	3 250,00	260,00	260,00
59	konfigurace a nastavení	ks	1,00	400,00	400,00	100,00	100,00
60	SIM karta vč. aktivace a paušálu	ks	1,00	750,00	750,00	50,00	50,00
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM						

	Síťová jednotka, 33IO + 128 IO, 1xRS-232, 1xRS-485SA, 1xUSB, 1xEthernet, WEBserver, napájení 24Vst.,						
61	32 zařízení, SA, N2 bus	ks	1,00	80 350,00	80 350,00	400,00	400,00
	Rozšiřující modul ,24VAC						
62	6 UI,2 DI,3 DO,2 AO,4 CO	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	320,00	320,00
	Ovládací displej regulátorů						
63	na panel	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	320,00	320,00

	VZT1a - doplnění komunikačního modulu						
	<i>Regulátor Komunikační modul</i>						
64	N2 Open	ks	1,00	2 900,00	2 900,00	120,00	120,00
	<i>Software :</i>						
65	Uživatelský software	ks	28,00	550,00	15 400,00		0,00
66	test 1:1	ks	28,00	300,00	8 400,00		0,00
67	Konfigurace a dynamizace grafického dispečerského software	ks	1,00	37 000,00	37 000,00		0,00
	Úprava konfigurace software	ks	1,00	-14 000,00	-14 000,00		
	VZT 4 SPOLEČENSKÝ SÁL-celkem				412 746,00		6 576,00
68	Rozvaděč VZT4	ks	1,00	22 335,00	22 335,00		0,00
69	Doplnění rozvaděče VZT3	ks	1,00	3 173,00	3 173,00		0,00
	Dodávky - celkem				450 784,00		6 876,00
	viz výkres č. 4.05.-4,5						
	Montážní materiál a práce						
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>						
70	CYKY-O 2x2.5 mm2, pevně	m	90,00	12,00	1 080,00	22,00	1 980,00
71	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	40,00	13,50	540,00	22,00	880,00
72	CYKY-J 4x1.5 mm2, pevně	m	60,00	17,20	1 032,00	22,00	1 320,00
73	CYKY-J 4x4 mm2, pevně	m	15,00	28,30	424,50	28,00	420,00
	<i>KABEL STÍNĚNÝ</i>						
74	JYTY-O 2x1 mm, pevně	m	190,00	12,80	2 432,00	22,00	4 180,00
75	JYTY-O 4x1 mm, pevně	m	420,00	16,20	6 804,00	22,00	9 240,00
	<i>NÁVĚŠTNÍ KABEL CELOPLAST.,</i>						
	<i>STÍNĚNÝ,PLAST PVC,PÁROVÝ</i>						
76	TCEKFY 4 P 1,0 C mm, pevně	m	145,00	33,00	4 785,00	25,00	3 625,00
	<i>KABEL SILOVÝ STÍNĚNÝ</i>						
77	CY-4G6=4x4 mm2, pevně	m	40,00	115,00	4 600,00	36,00	1 440,00
	<i>SAMOREGUL.KABELY POTRUBÍ</i>						
78	25W/m,10st.C	m	20,00	410,00	8 200,00	86,00	1 720,00
79	spojka+koncovka kabelu	ks	4,00	490,00	1 960,00	560,00	2 240,00
	<i>KOVOVÝ INSTAL.PÁS</i>						
80	Délka 5m	ks	1,00	253,00	253,00	165,00	165,00
81	TRUBKA EL.OCEL. ZÁVITOVANÁ (3m), pevně	m	30,00	42,00	1 260,00	29,00	870,00
	<i>KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ</i>						
	<i>DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ</i>						
	<i>PŘEPÁŽEK)</i>						
82	62/50 S vikem	m	15,00	152,00	2 280,00	112,00	1 680,00
83	125/50 S vikem	m	20,00	196,00	3 920,00	136,00	2 720,00
	<i>PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ</i>						
84	Nosník žlabu šíře 62mm	ks	15,00	38,00	570,00	62,00	930,00
85	Nosník žlabu šíře 125mm	ks	20,00	51,00	1 020,00	65,00	1 300,00

	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ						
86	Pláště kabelu	ks	102,00		0,00	32,00	3 264,00
	UKONČENÍ KABELŮ PÁSKOU SL						
87	2x1 mm2	ks	12,00		0,00	36,00	432,00
88	4x1 mm2	ks	28,00		0,00	38,00	1 064,00
89	12x1 mm2	ks	10,00		0,00	56,00	560,00
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
	ZÁKLOPKOU						
90	4x10 mm2	ks	52,00		0,00	36,00	1 872,00
	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ						
91	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	20,00	23,00	460,00	67,00	1 340,00
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
92	CY 6 mm2,, pevně	m	20,00	9,20	184,00	22,00	440,00
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ A UZEMNĚNÍ VZT DÍLŮ						
93	CY SVAZEK	m	4,00	16,10	64,40	25,00	100,00
	KRABICOVÁ ROZV.Z TERMOPLASTU						
	4xVÝVODKA G49(d 7-14mm),IP43						
94	6456-12 šedá do 4 mm2,svork.6303-13	ks	5,00	28,00	140,00	39,00	195,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
95	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	10,00		0,00	350,00	3 500,00
96	Příprava ke komplexni zkousce	hod	37,00		0,00	300,00	11 100,00
97	Zkusebni provoz	hod	24,00		0,00	350,00	8 400,00
98	Zauceni obsluhy	hod	10,00		0,00	350,00	3 500,00
99	Zabezpeceni pracoviste	hod	15,00		0,00	300,00	4 500,00
100	Dodavatelská dokumentace	hod	33,00		0,00	500,00	16 500,00
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI						
101	zapojovani a zkouskach	hod	12,00		0,00	300,00	3 600,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACI						
102	S ostatnimi profesemi	hod	14,00		0,00	300,00	4 200,00
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK						
	DLE CSN 331500						
103	Revizni technik	hod	15,00		0,00	300,00	4 500,00
104	Podružný materiál	kpl	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	Montážní materiál a práce - celkem				42 008,90		105 777,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	KROMĚŘÍŽ, REKONSTRUKCE DOMU KULTURY	
Projekt	REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD SPOLEČENSKÝM SÁLEM, M+R	
Investor	MĚSTO KROMĚŘÍŽ	
Z. č.	2414 A	
A. č.	1199A-4.05-6 ROZPOČET	
Smlouva		
Vypracoval	ING.ČECH	
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel	FORMICA s.r.o., Zlín	
CÚ	07/2014	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	2,70	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	8,40	
Provozní vlivy %	2,70	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,000000	
Kompletační činnost - k1		
Kompletační činnost - k2		
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
Nižší sazba DPH %	0	
Vyšší sazba DPH %	0	
Procento PM %	5	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	108	VP - sponkování podlah, dřevěný ob	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02.1	Rek_cce interiéru společenského sálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	30 418		
Z	PSV celkem	27 510		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	57 928		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	57 928	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	57 928	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		57 927,82 Kč
DPH		21,0 %		12 164,84 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				70 092,66 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 108
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	VP - sponkování podlah, dřevěný obklad

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	29 955	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	463	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	27 510	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 418	27 510	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 108
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	VP - sponkování podlah, dřevěný obklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632459Rpol	Příplatek za provedení sponkování podlah sponkování trhlín podlahy ve společenském sále:10+11+8,5+4+6,5+2+5,4+8,1+6,2+4,2+5,2+3,5+2+1,2+5,5+4+9,5+4,6+2,7+3,4+2,2+3,6+4,1+0,8+2,6+3,6+4,8+8,4+7,6	m	145,20 145,20	187,50	27 225,00
2	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm vyrovnání větších nerovností v sále:(1,2*1,8)+(1,7*2,3)+(2,4*2,9)	m2	13,03 13,03	209,50	2 729,79
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				29 954,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,29	360,00	462,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				462,89
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
4	766416131R00	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, do 0,6 m2 obklad zubu pódia ve společenském sálu:0,6*13,32	m2	7,99 7,99	323,50	2 585,41
5	6075	Deska dýhovaná 7,99*1,5	m2	11,99 11,99	1 933,57	23 173,84
6	783671002R00	Nátěr polyuretan.truhlářských výrobků 1x +1x email	m2	7,99	185,00	1 478,52
7	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	272,38	1,00	272,38
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				27 510,15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	109	VP - požární ucpávky 1.PP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	399		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	6 352		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	6 751		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	6 751	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 751	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		6 751,38 Kč
DPH		21,0 %		1 417,79 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 169,17 Kč

Poznámka :

Stavba : 400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Rozpočet : 109
Objekt : 01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem		VP - požární ucpávky 1.PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21	Elektromontáže	0	0	0	6 240	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	112	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	351	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	48	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		399	0	0	6 352	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 109
Objekt :	01.1 Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem	VP - požární ucpávky 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-001	Protipožární prostup stěnou - provedení požárních ucpávek SDK příčky v 1.PP	ks	4,00	1 560,00	6 240,00
		kabelové žlaby:3		3,00		
		rozvody ZTI/ÚT:1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 240,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
2	M24-001	Demontáž stávajícího VZT potrubí vč. likvidace do obvodu 1500	bm	0,70	160,00	112,00
		demontáž potrubí vedoucího na chodbu v 1.PP:0,7		0,70		
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				112,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
3	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	1,00	351,00	351,00
		zazdívka otvoru po VZT potrubí v 1.PP:0,5*0,2*0,				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				351,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,13	360,00	48,38
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				48,38

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	110	VP - Pohled v místnosti č. 232	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	12 500		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	12 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	12 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	12 500	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		12 499,91 Kč
DPH		21,0 %		2 624,98 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 124,89 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 110
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Podhled v místnostii č. 232

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
763 Dřevostavby	0	10 666	0	0	0
784 Malby	0	1 834	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 500	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 110
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Podhled v místnosti č. 232

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 763		Dřevostavby				
1	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	17,35	465,00	8 065,52
		podhled v místnosti č. 232:41,5		41,50		
		odpočet boků obalení vazníků : -((13,0*0,15)*2)*6-0,7548		-24,15		
2	763pc3	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	41,50	12,50	518,75
3	763pc4	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	41,50	45,00	1 867,50
4	99876pc	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	213,84	1,00	213,84
	Celkem za	763 Dřevostavby				10 665,61
Díl: 784		Malby				
5	784442002RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 5 m, Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	41,50	44,20	1 834,30
	Celkem za	784 Malby				1 834,30

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Kulturní dům Kroměříž Rekonstrukce stř.konst. nad sp.sálem
Projekt	EPS a SLP elektroinstalace
Investor	Město Kroměříž
Z. č.	2414 A
A. č.	
Smlouva	VÝKAZ VÝMĚR
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
Doprava dodávek (3,6) %	0
Přesun dodávek (1) %	0
PPV (1 nebo 6) %	0
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0
Opravy v záruce (5 - 7) %	0
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0
Provozní vlivy %	0
Kompletační činnost - a	0
Kompletační činnost - b	0
Kompletační činnost - k1	0
Kompletační činnost - k2	0
Roční nárůst cen 1 %	0
Roční nárůst cen 2 %	0
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	

Indukční smyčka		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		24 000,00
Mezisoučet 1	0,00	24 000,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 440,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	25 440,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		25 440,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		25 440,00
Základ a hodnota DPH 0%		
Základ a hodnota DPH 0%		
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž

PC	Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
		Položky rozpočtu nejsou součástí cenové soustavy RTS ani URS						
		Elektromontaze						
		Indukční smyčka						
18		Provedení indukční smyčky v podlaze	kpl	1,00	0,00	0,00	24 000,00	24 000,00
		Elektromontaze celkem				0,00	24 000,00	24 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	112	VP - Lomanco	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	33 471		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	33 471		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	33 471	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	33 471	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		33 470,66 Kč
DPH		21,0 %		7 028,84 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				40 499,50 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 112
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Lomanco

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny	0	33 471	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	33 471	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 112
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Lomanco

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	4297269104	Ventilační turbína Lomanco TIB 14	kpl	6,00	3 507,00	21 042,00
2	728212713R11	Montáž hlavice plech.kruh.do d 300 mm vč. úpravy střešního pláště	kus	6,00	1 875,00	11 250,00
3	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	322,92	3,65	1 178,66
	Celkem za	712 Živičné krytiny				33 470,66

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	113	VP - Lemování výdechů topení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_cce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	25 165		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	25 165		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	25 165	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	25 165	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		25 164,96 Kč
DPH		21,0 %		5 284,64 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				30 449,60 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 113
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Lemování výdechů topení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	25 165	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	25 165	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 113
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Lemování výdechů topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	766_101R	Deska dýhovaná dubová tl. 19mm, dodávka	m2	10,17	688,00	6 996,96
2	766_102R	Dodávka laku	kg	3,50	618,00	2 163,00
3	766_103R	Výroba + lakování	kpl	26,00	285,00	7 410,00
4	766_104R	Montáž	kpl	16,00	285,00	4 560,00
5	766_105R	Montážní lepidlo	ks	20,00	159,00	3 180,00
6	766_106R	Manipulace	kpl	1,00	855,00	855,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				25 164,96

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	114	VP - Dveře interiérové s PO, SDK st	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	6 747		
Z	PSV celkem	71 689		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	78 437		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	78 437	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	78 437	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		78 436,83 Kč
DPH		21,0 %		16 471,73 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				94 908,56 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 114
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Dveře interiérové s PO, SDK stropy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	6 726	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	22	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	44 274	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	23 634	0	0	0
784 Malby	0	3 782	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 747	71 689	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 114
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	VP - Dveře interiérové s PO, SDK stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m <i>41,5+25,61+18,46</i>	m2	85,57 <i>85,57</i>	78,60	6 725,80
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 725,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	10,80	21,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				21,60
Díl: 763		Dřevostavby				
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace <i>provedení stropu v m.č. 3.20 a 3.22:25,61+18,46</i>	m2	44,07 <i>44,07</i>	489,00	21 550,23
4	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace <i>provedení stropu v m.č. 2.32 s PO 15 min:41,5</i>	m2	41,50 <i>41,50</i>	537,00	22 285,50
5	99876pc	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukc v objektech v do 12 m	%	438,36	1,00	438,36
	Celkem za	763 Dřevostavby				44 274,09
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
6	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	2,00	491,50	983,00
7	61165311	Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm EW 30 DP3 + C	kus	2,00	11 156,40	22 312,80
8	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	232,96	1,45	337,79
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				23 633,59
Díl: 784		Malby				
9	784442002RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 5 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace <i>stropy 2.32, 3.20, 3.22:41,5+25,6+18,46</i>	m2	85,56 <i>85,56</i>	44,20	3 781,75
	Celkem za	784 Malby				3 781,75

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	115	MP - Stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01.1	Rek_ ce střešní kce nad společ. sálem		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-6 110		
Z	PSV celkem	-33 075		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-39 185		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-39 185	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-39 185	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-39 185,48 Kč
DPH		21,0 %		-8 228,95 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-47 414,43 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 115
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	MP - Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	-3 200	0	0	0
763 Dřevostavby	0	-8 787	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-21 089	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	-6 110	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-6 110	-33 075	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 115
Objekt :	01.1 Rek_ce střešní kce nad společ. sálem	MP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	7623410pc	Podkladová vrstva z prken tl.28mm na sraz šroubovaných-pod oplechování vč.kotvení a dodávky	m2	-6,00	528,00	-3 168,00
2	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-31,68	1,00	-31,68
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-3 199,68
Díl:	763	Dřevostavby				
3	763pc5	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 800x800 mm	kus	-1,00	3 600,00	-3 600,00
4	763pc12	Vyspravení SDK podhledu plochy do 1 m2 deska 1xDF 15	kus	-2,00	750,00	-1 500,00
5	590301pc	Revizní dvířka vč.rámu 800x800mm dle PBR (EI30), popis viz.PD-pro pol.135	kus	-1,00	3 600,00	-3 600,00
6	99876pc	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-87,00	1,00	-87,00
	Celkem za	763 Dřevostavby				-8 787,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
7	767pc	111-Vodící a kotvící tyč kolem poch.lávkou v krovu, kotvení,žár.pozink-D+M(viz.výpis)	m	-60,00	348,00	-20 880,00
8	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-208,80	1,00	-208,80
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-21 088,80
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
9	94961pc	Montáž shozu suti v do 20 m	m	-13,00	200,00	-2 600,00
10	94961pc1	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	-130,00	15,00	-1 950,00
11	94961pc2	Demontáž shozu suti v do 20 m	m	-13,00	120,00	-1 560,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-6 110,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	116	MP - Stavební část interier	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02.1	Rek_cce interiéru společenského sálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-163 087		
Z	PSV celkem	-37 434		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-200 521		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-200 521	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-200 521	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-200 521,07 Kč
DPH		21,0 %		-42 109,42 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-242 630,49 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 116
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	MP - Stavební část interier

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-156 115	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-36 395	0	0	0
783 Nátěry	0	-1 039	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-2 364	0	0	0	0
99 Přesun hmot	-4 608	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-163 087	-37 434	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 116
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	MP - Stavební část interier

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
1	632416235RT4	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 35 mm, 20 MPa, samonivelační	m2	-375,05	345,00	-129 392,25
2	634pc	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou, pěnovou páskou tl.10mm	m	-45,92	18,50	-849,54
3	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm, 50%zalití asfaltem+50% zasypání pískem	m	-216,15	37,20	-8 040,67
4	634pc1	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-216,15	82,50	-17 832,13
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-156 114,58
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
5	762pc	Jednostranné hoblování fošny na staveništi	m	-127,88	45,00	-5 754,38
6	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	-25,58	105,00	-2 685,38
7	762pc1	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-76,73	35,00	-2 685,38
8	762pc4	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 mezi nosnou kci	m	-52,00	140,00	-7 280,00
9	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	-1,00	80,40	-80,40
10	60554245	Řezivo listnaté fošna neomítaná DB tl. 50 mm délka 5 m, (pro podium-pol.14)	m3	-1,41	7 000,00	-9 849,00
11	60512011	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2, (pro pol.17)	m3	-1,10	7 000,00	-7 700,00
12	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-360,35	1,00	-360,35
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						-36 394,87
Díl: 783	Nátěry					
13	783781002R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 2x	m2	-54,70	19,00	-1 039,22
Celkem za 783 Nátěry						-1 039,22
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
14	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm	m2	-12,79	27,30	-349,11
15	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2	m	-52,00	27,40	-1 424,80
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,60	143,00	-85,09
17	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-0,60	84,60	-50,34
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,60	151,20	-89,96
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-5,95	8,70	-51,77
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,60	122,20	-72,71
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,38	13,60	-32,37
22	9790982pc	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,60	350,00	-208,25
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-2 364,39
Díl: 99	Přesun hmot					
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-12,80	360,00	-4 608,00
Celkem za 99 Přesun hmot						-4 608,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	117	Vyrovnání pod povlakové podlahy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02.1	Rek_cce interiéru společenského sálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	217 302		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	217 302		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	217 302	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	217 302	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		217 302,31 Kč
DPH		21,0 %		45 633,49 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				262 935,80 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet :	117
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	Vyrovnaní pod povlakové podlahoviny	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Hlavní sál:	112 505	0	0	0	0
2 Přísálí:	104 797	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	217 302	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 117
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	Vyrovnání pod povlakové podlahoviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Hlavní sál:				
1	R.01-001	Příplatek za stěrku tl.5mm(v zákl.rozpočtu je 5mm) celkem bude 10mm	m2	316,10	188,00	59 426,80
2	R.01-003	Podrovnávka tl.15mm vč.materiálu	m2	64,00	389,00	24 896,00
3	R.01-004	Podrovnávka tl.20mm vč.materiálu	m2	15,00	478,00	7 170,00
4	R.01-005	Podrovnávka tl.25mm vč.materiálu	m2	20,00	865,00	17 300,00
5	R.01-006	Penetrace pod podrovnávku	m2	99,00	37,50	3 712,50
	Celkem za	1 Hlavní sál:				112 505,30
Díl: 2		Přísálí:				
6	R.02-001	Penetrace podkladu bez materiálu	m2	58,59	14,60	855,41
7	R.02-002	CERESIT CN 87-přípojný potěr 10-70mm-dodávka	kg	4 200,00	11,20	47 040,00
8	R.02-003	Zhotovení přípojného potěru	m2	58,59	214,00	12 538,26
9	R.02-005	Svazování potěru(starý s novým)	mb	13,60	158,00	2 148,80
10	R.02-006	Manipulace	m2	58,59	40,00	2 343,60
11	R.02-007	Přesun hmot	%	636,19	1,00	636,19
12	R.02-008	Epoxidová penetrace vč.zásypu-zpevnění podkladu lokálně	m2	14,00	339,50	4 753,00
13	R.02-009	Vybourání betonu u podl.topení	hod	17,00	297,50	5 057,50
14	R.02-010	Likvidace a odvoz sutí	kpl	6,00	520,00	3 120,00
15	R.02-011	Broušení nerovností v betonu bruskou s diamant.kotoučem	hod	31,00	535,50	16 600,50
16	R.02-012	PZG-speciální síťovina-zpevnění podkladu u topení	m2	17,50	166,50	2 913,75
17	R.02-013	Pře penetrování PZG síťoviny epoxid.pen.vč.zásypu	m2	20,00	339,50	6 790,00
18	R.02-014	Příplatek za provedení sponkování podlah - již zahrnuto ve VP 108	m	145,20		
	Celkem za	2 Přísálí:				104 797,01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	118	MP - Vedlejší rozpočtové náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03.1	VRNy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-710 000		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-710 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-710 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-710 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-710 000 Kč
DPH		21,0 %		-149 100 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-859 100 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	119	VP - finální úpravy SDK, VZT rozvod	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02.1	Rek_cce interiéru společenského sálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 576		
Z	PSV celkem	2 780		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	4 356		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	4 356	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 356	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		4 355,94 Kč
DPH		21,0 %		914,75 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 270,68 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 119
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	VP - finální úpravy SDK, VZT rozvody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 358	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10	0	0	0	0
773 Podlahy teracové	0	568	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 212	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	208	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 576	2 780	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 119
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	VP - finální úpravy SDK, VZT rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	1,65	823,00	1 357,95
		vytvoření falešného průvlaku pro zakrytování potrubí u schodiště:1,65		1,65		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 357,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,03	360,00	10,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10,19
Díl: 773		Podlahy teracové				
3	773994000R00	Řezání spár v mramorové podlaze tl. do 3 cm	m	4,00	142,00	568,00
		řezání spáry do mramorové dlažby v místě otvorů (zárubní):2+2		4,00		
	Celkem za	773 Podlahy teracové				568,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
4	767626103R00	Montáž těsnění MIROLENových - namačkáním prům 20 mm, kolem VZT potrubí	m	49,50	23,90	1 183,05
		42 ks, celková délka:49,5		49,50		
5	767626R.pol	Příplatek za práci ve výšce k montáži těsnění MIROLENových - namačkáním	m	49,50	12,50	618,75
		42 ks, celková délka:49,5		49,50		
6	7676244R.pol	Mirolenové těsnění kruhové, průměr 20 mm MIROLENových - namačkáním	m	50,00	8,20	410,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 211,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	2,00	104,00	208,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				208,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	120	VP - Prospektový tah	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02.1	Rek_cce interiéru společenského sálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
400220	Rekonstrukce domu kultury Kroměříž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kroměříž			
Dodavatel	VW WACHAL a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	67 014		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	67 014		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	67 014	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	67 014	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		67 013,95 Kč
DPH		21,0 %		14 072,93 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč
DPH		0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				81 086,88 Kč

Poznámka :

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet : 120
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	VP - Prospektový tah

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
PS 01 Jevištní technologie	67 014	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	67 014	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	400220 Rekonstrukce domu kultury Kroměříž	Rozpočet: 120
Objekt :	02.1 Rek_ce interiéru společenského sálu	VP - Prospektový tah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	PS 01	Jevištní technologie				
1	PS_01.01	Prospektový tah Prospektový tah - ruční pohon, ocelová trubka 51x3,2 mm D=13 m, zavěšeno na čtyřech lanových závěsech pr. 5 mm, včetně kladek a klikotočů. Včetně ocelových výložníků U60, barva matná černá. Nosnost 100 kg.	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
2	PS_0101.02	Úprava stávajícího tahu, posunutí lanovodu úprava kladek	kus	1,00	6 494,00	6 494,00
3	PS_0101.03	Revize strojních zařízení	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
4	PS_0101.04	Instalace prospektového tahu	kpl	1,00	18 942,00	18 942,00
5	PS_0101.05	Přesun hmot	%	649,36	3,20	2 077,95
	Celkem za	PS 01 Jevištní technologie				67 013,95